
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2016/22870,ZZP-2380-3
22016-Termomodernizacja-budynku-Komisariatu-Policji-w-Puszczykowie.html
2024-12-22, 07:34

ZZP-2380-32/2016 Termomodernizacja budynku
Komisariatu Policji w Puszczykowie

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 26.04.2016 15:00
(pdf 97.48 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 05.05.2016 r.
Data publikacji 05.05.2016 15:18
(pdf 44.1 KB)

SIWZ
Data publikacji 26.04.2016 15:00
(pdf 902.8 KB)

Zał. nr 1 - 8 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 26.04.2016 15:00
(doc 409.5 KB)

Zał. nr 10 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 26.04.2016 15:00
(zip 8.27 MB)

Zmiana treści SIWZ z dnia 05.05.2016 r.
Data publikacji 05.05.2016 15:18
(pdf 354.49 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 25.05.2016 15:32
(pdf 541.21 KB)

Zmiana do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 31.05.2016 13:04
(pdf 467.19 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/77556/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/77753/Ogloszenieozmianieogloszeniazdnia05052016r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/77560/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/77558/Zalnr1-8doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/77559/Zalnr10doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/77754/ZmianatresciSIWZzdnia05052016r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/78176/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/78255/Zmianadoinformacjiowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf


Metryczka

Data publikacji : 26.04.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/22870,dok.html

